補助金交付請求書

	                                                   　　令和５年　　月　　日

	　射水市長　夏　野　元　志　　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　 老人クラブ名

	住所又は所在地　射水市

	会長名

	　射水市補助金等交付規則第１１条第２項の規定により次のとおり請求します。

	指令年月日
	令和５年　　月　　日
	指令番号
	射水市指令地第　　　号

	補助金の名称

	令和５年度
	老人クラブ運営補助金

	老人クラブ運営補助

	補助金交付決定額
	         　　　　　　　　　　円

	　　　　　　０円
	交付年月日
	[bookmark: _GoBack]令和５年　  月　  日

	　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　添付書類

	        １　補助金交付決定通知書の写し